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Världspresident: Bina Vyas, Indien   President: Anna Jolles Hahner
Motto: Lead the change          Sekreterare: Ulla Frang

Kära IW-vänner!

I skrivande stund hör och ser jag utlovad värmeökning. Grönskan är ljuvlig och fåglarna kvittrar. 
Fler och fler av oss kan träffas fysiskt. 

Promenaden i Trädgårdsföreningen 4 maj blev kall och regning, men tre väklädda medlemmar fick 
ändå en trevlig vandring med avslutning och uppvärming i Rosencaféet. 

Kommande möten

Presidentskifte på Sjömagasinet tisdag 8 juni, kl 13.30

I förra månadsbrevet angav vi priset 179 kr för lunch, 
men de flesta vill nog ha kaffe eller te på maten. Ber er 
därför att betala in 220 kr samtidigt med anmälan till pg
529022-6. Övriga drycker till maten såsom vin eller öl, 
betalas på plats med kort eller swish.
Anmälan senast 31maj till Gunilla Högberg 070-974 18 13, 
eller mail till gunillamhogberg@gmail.com  
 
Vid gynnsamt väder sitter vi utomhus!

Sommarlunch 10 augusti
 med våra vänklubbar i Kungsbacka, Göteborg Södra och Varberg. Vi återkommer med mer 
information i nästa månadsbrev.

Årsmöte 14 september 
Vi återkommer med mer information i nästa månadsbrev. 

Inkomna skrivelser
Vi har fått ett långt, trevligt mail från Jill Robertson, nytillträdd ISO i Nya Zeeland. Se bilaga!
Nya stadgar från världspresidenten. 
Månadsbrev från Kungsbacka och Trollhättan

mailto:gunillamhogberg@gmail.com


Övrigt
Lena Jacobsson har begärt utträde ur klubben pga hälsoskäl. Vi tackar Lena med brev och 
blomstercheck för alla år hon på olika sätt deltagit i klubbens verksamhetet.

Gällande inbjudan från Kiel   
Vi kan ännu inte ge Kiel något definitivt svar om deltagande, men om du själv önskar följa med, så 
förbered dig på att resan skulle kunna bli av i mitten av september.

Nästa styrelsemöte har vi 16 juni.

Se gärna för övrigt vad som händer på  innerwheel.se eller på Facebook under Inner Wheel Sverige.

Varmaste hälsningar till er alla från
Ulla Frang, sekreterare

Bilagor
Månadsbrev från Kungsbacka och Trollhättan
Mail från Nya Zeeland


